EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - C

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Bandeirantes - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos de Agente Operacional (Motorista I, II e
III) e Agente Operacional (Operador de Máquinas I, II e III), referente ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

AGENTE OPERACIONAL (MOTORISTA I, II E III)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

235541 ADLER ZANROSSO 29/07/1994 55,0 Classificado
238876 ALAN HABERMANN 07/03/1979 60,0 Classificado
237711 CELIO LOPES 06/03/1969 50,0 Classificado
239213 FADSON DE ALMEIDA CARDOSO 01/06/1992 50,0 Classificado
241499 ITALO VARGAS FARAH JUNIOR 04/06/1975 50,0 Classificado
236717 VALMIR ANTONIOR RAUBER 21/06/1972 50,0 Classificado
237560 ADNILSON CLAUDINO DE MELO 13/11/1968 30,0 Não aprovado

237589 ALEX ARRUDA CASSEMIRO 24/03/1984 20,0 Não aprovado

241580 ANTONIO CARLOS FERNANDES 21/08/1965 30,0 Não aprovado

241535 ANTONIO PEREIRA GONÇALVES 10/12/1974 35,0 Não aprovado

240903 ATAIDE PIRES 10/09/1966 20,0 Não aprovado

238379 CLEBER TEOBALDO LEITE 25/01/1976 30,0 Não aprovado

236697 CRISTIANO ALVES ROCHA 23/03/1988 30,0 Não aprovado

235898 DANILO SILVA CORREIA 15/01/1992 25,0 Não aprovado

241514 EDIVALDO LOPES MARTINS 22/04/1975 20,0 Não aprovado

241571 ELIAS VAZ 21/03/1970 35,0 Não aprovado

235806 EWERTON APARECIDO SANTOS DE SOUZA 14/04/1993 15,0 Não aprovado

236223 FABIO JOSE FERNANDES 17/03/1983 25,0 Não aprovado

241500 GENIVALDO CARLOS DIAS 05/08/1974 40,0 Não aprovado

240712 GERSO JESUS BATISTA 01/11/1977 40,0 Não aprovado

235956 JHONATHAN PASSARELLI DE SOUZA 31/10/1994 20,0 Não aprovado

238883 JOAB HAZAEL RAMOS 21/01/1992 25,0 Não aprovado

235476 JOÃO CORNELIO DA SILVA RODRIGUES 16/06/1979 15,0 Não aprovado

237947 JOÃO PEDRO SANTANA 14/03/1983 15,0 Não aprovado

237632 JOCELINO PAULO LUVISA 20/07/1985 30,0 Não aprovado

235650 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO 15/02/1964 20,0 Não aprovado

235486 LILIANE KAREN GOMES DEODATO 15/06/1984 40,0 Não aprovado

238499 LÚCIO MORAIS SIMÕES 23/12/1982 30,0 Não aprovado

240979 LUIS CARLOS ODISIO 16/01/1979 25,0 Não aprovado

236850 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 10/09/1980 15,0 Não aprovado

236600 MARCOS ROGERIO DA SILVA ASSIS 10/10/1984 30,0 Não aprovado

237585 MOISES LUIZ 15/10/1974 20,0 Não aprovado

240642 NILTON ALEXANDRE DE ALMERIDA 27/05/1979 30,0 Não aprovado

236970 ODIRLEI PAULINO DIAS 09/07/1982 25,0 Não aprovado

240178 RENAN NICANOR MARTINS 10/12/1990 30,0 Não aprovado

241037 ROGERIO BRITO DOS SANTOS 10/06/1991 35,0 Não aprovado

237365 WEILLIS VELOSO RAMOS 21/04/1995 30,0 Não aprovado

241579 WILSON PINHEIRO 10/12/1960 40,0 Não aprovado

236967 ALEX SANDRO DOS SANTOS BALSANI 06/07/1986 N/C Desclassificado
241501 GETULIO APARECIDO SANTANA 13/08/1993 N/C Desclassificado
240975 JOAO BATISTA GONÇALVES 24/06/1971 N/C Desclassificado
241705 JOSIMAR CORDEIRO 16/09/1966 N/C Desclassificado

236237 LINDON JONSHON DE AMORIM 06/12/1977 N/C Desclassificado
241548 RONI CUSTODIO DA SILVA 09/01/1993 N/C Desclassificado
241680 WILSON SCHOTT DA SILVEIRA 11/11/1976 N/C Desclassificado

AGENTE OPERACIONAL (OPERADOR DE MÁQUINAS I, II E III)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

239482 ADEMIR APARECIDO BARBOSA 17/03/1988 35,0 Não aprovado
237594 JOSIEL CAETANO DOS SANTOS 04/05/1990 40,0 Não aprovado
236242 JURANDIR DA SILVA 25/06/1985 20,0 Não aprovado
238186 MACIEL DA SILVA NASCIMENTO 24/08/1987 20,0 Não aprovado
238598 MIGUEL CRISTO 10/04/1966 45,0 Não aprovado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as provas práticas serão realizadas no dia 10 de julho de
2016, com início às 14h00min, no Setor de Obras da prefeitura (Garagem Municipal), em Nova Bandeirantes – MT.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Bandeirantes - MT, 10 de julho de 2016.

Solange Sousa Kreidloro
Prefeita Municipal